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                                     BASHKIA MIRDITË 

         KËSHILLI  BASHKIAK 

Nr. ________ Prot        Rrëshen më, ____ . ____. 2025 

P/VENDIM 

 

Nr. ____ datë ____. ____. 2025                                                                                                                                          

PËR                                                                                                                                           

“MIRATIMIN E PLANIT TË AKTIVITETEVE, BUXHETIT DHE KONSULTIMEVE  TE 

KËSHILLIT BASHKIAK MIRDITE PËR VITIN 2026”. 

Në mbështetje të ligjit nr. 139/2015, "Për vetëqeverisjen vendore", neni 3, pika ç, neni 51, neni 53, 

pika 2, dhe neni 54, si dhe Rregullores "Për Organizimin dhe Funksionimin e Këshillit Bashkiak”, 

nenet 7, 16, 18, 54,  të ligjit nr. 69/2017, “Për financat e vetëqeverisjes vendore”, neni 6, neni 41, të 

ligjit nr. 146/2014, “Për Konsltimin Publik”,  Udhëzimi nr. 23, datë 30.10.2018, “Për përgatijen e 

projekt-buxhetit afatmesëm”, Rregullores së Marrëdhenies të Publikut me Median dhe 

Konsultimeve Publike, Regullores së Strukturave Komunitareme. me propozim te Kryesisë së 

Këshillit Bashkiak, me qëllim hartimin e planit të aktiviteteve për përcaktimin e një kornize 

orientuese mbi punën dhe aktivitetin e Këshillit Bashkaik Mirditë dhe sigurimin e ushtrimit të 

funksionit përfaqësues, vendimmarrës, mbikëqyrës e monitorues, pas diskutimeve nga anëtarët e 

Këshillit Bashkiak,  

V E N D O S I: 

1. Miratimin e Planit të Aktiviteteve, Buxhetit dhe Konsultimeve të Këshillit Bashkiak Mirditë, 

për vitin 2026, bashkëlidhur Plani i Aktiviteteve, pjesë përbërse e këtij vendimi.  

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Këshilli Bashkiak Mirditë dhe Sekretari i Këshillit. 

Ky vendim, hyn në fuqi, sipas përcaktimeve të pikës 6, të nenit 55, të ligjit nr. 139/2015,¨Për 

vetëqeverisjen vendore¨ (i ndryshuar), dhe pas konfirmimit ligjor, nga Institucioni i Prefektit të 

Qarkut Lezhë. 

Paraqitën Projektin;                                                                                                                                                         

 

KRYESIA E KËSHILLIT BASHKIAK 

        

                           Zv. K R Y E T A R        K R Y E T A R 

Albina  VUKA  Florenc  GJONAJ                      Aleksandër  PICAKU 

      

 

      SEKRETAR 

Gaspër  TOPOLLAJ 


